
Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

Uzavřené dne20.9. 2022dle §2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Zhotovitel : Colsys s.r.o.

Sídlo : Buštěhradská 109, 272 03 Kladno -Dubí

IČ: 14799634

DIČ: CZ14799634

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a . s., č. účtu : 0200240009/2700

Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117573603/0300

Česká spořitelna a.s., č. účtu 7401712/0800

Komerční banka, a. s.,č. účtu : 51-5358270227/0100

Telefon:

e-mail:

312 278 111

info@colsys.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních : Ing. Jiří Marešovský, jednatel společnosti
\ ~ 

oprávněnost jednat ve věcech technických : Miroslav Klír, obchodní manažer

Objednatel : Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb

Sídlo : Školní 161

IČ: 71229124

DIČ: CZ71229124

Bank. spojení: 328392319/0800

Tel :317833391

e-mail: d.hlavata@ddjankov.cz

oprávněnost jednat ve věcech smluvních : PhDr. Drahuše Hlavatá

oprávněnost jednat ve věcech technických a převzetí díla : PhDr. Drahuše Hlavatá

(dále jen objednatel)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy o dílo následovně:



Původní ustanovení :

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny o dílo:

Cena bez DPH :

DPH 15%

1 315 412,43 Kž

197 311,86 Kč

Cena včetně DPH : 1 512 724,29 K( dále též „cena za provedení díla,,).

Řádně odsouhlasené vícepráce ( změnový list)

Cena bez DPH:

DPH 15 %

Cena včetně DPH :

Nové ustanovení:

Cena bez DPH

Cena včetně DPH

72 473,00 Kč

10 870,95 Kč

83 343,95 Kč

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

1 387 885,43 Kč

1 596 068,24 Kč

( dále též „cena za provedení díla,,)

Zdůvodnění výše uvedených změn ustanovení Smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly, že z důvodů zjištěných a řádně odsouhlasených víceprací dojde ke zvýšení
ceny o dílo.

Veškeré změny ceny díla jsou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu, který je součástí tohoto
dodatku.

Příloha dodatku č. 1 - položkový rozpočet - vícepráce

V Kladně dne :

Za zhotovitele

7,4/,'UJZ2
o J e 

j~. J f toD l't/3-12~~0//.ť,/::,7

IC<"l~ys s.r.o.
8· ':~ť·•---lt.•1" ·')~

27"• O~ K! -r: ·• O ")(
01~ CZt4'ž199634 t:3)

J.,11 k7l-?
V Jankově dne : · /

Za objednatele: J , bfo jÍlttt (.



Dodávka a montáž elektr ické požádní signalizace
na sta vbě

"Dodání a montáž EPS naooiení na PCO "
č. smlouvy
objednatele/ Smlouva o dllo uzavřená dne:
den uzavfenf 20.9.2022
smlouvy: člsloZL:
objednatel: Domov seniorů Jankov, poskytovatel sociálních služeb, Školnl 161,257 03 Jankov, IC: 71229124 1zhotovitel: Colsys s.r.o., IČ 14799634

názevZL: ZL 1 • Doplnění systému EPS do prostor půdy
pfedmiit zmiiny:
viz popis v poloze ve změnovém listu
zdůvodněni změny (požadavek OPP, technické dúvody):
Uvedený rozsah nebyl součástí orojektové dokumentace dostupné oro vytvofenl nabldky.

vliv na cenu díla: rozpočet: vpřlloze méněpráce - odpočet
NE 

cena: bezDPH o Kč
vliv na cenu díla: rozpočet: vpřlloze vícepráce - přípočet

ANO
cena: bez DPH 72473 Kč

CELKOVÁ BILANCE cena: bezDPH 72473 Kč
vliv na termín dokončení:
NE

přllohy: Počet stran/formát:
Rozpočet ZL 1 - Doplněni systému EPS do prostor půdy 1 /A4 

r, /J
podpis zhotovitele: Colšys s.r.o. I/Miroslav Kllr, obchodní manažer ,~ltel1 'podpis

I li I [Datum] 27.10.2022
\I

schválení objednatele: Domov senioru Jankov, poskytovatel sociálních služeb
Petr Schmid, TDI objedna(~ ·. ~u hb~~~-,--.
podpis ~JL~

rr-/ ,h
.......... '\ IDatuml ,1-;:-,I d'-2022

....____ )

ZMĚNOVÝ LIST



ZL 1 • Doplněni systému EPS do prostor půdy

Komentar (tento, nlte uvedený, komenlir je nedllnou současmr tohoto změnového
listu):

1) Popis obsahu změnového listu• jeho zdůvodn6nl;
a) Odpočet. není uplatněn
b) Pllpočet • nezbytné materiály a činnosti pro provedeni doplňujíc! realizace systému
elektrické požární signalizace (dále Jen EPS) do prostor půdy.
c) Důvodem vystaveni tohoto změnového listu je nutnost instalace EPS do prostor půdy
danéhO objektu. Jelikot v r-amci viech dostupných podktadú, které měl zhotovitel k
dispozici pii tvorbě nabídky, nebylo možné pi'edpokládat, že projektová dokumentace (dáte
jen PD) neobsahuje osazeni prvků EPS do púrostor půdy (prostory nebyly obsahem
dostupné PO), je nutné, za účelem dosaženi správné runkčnosU EPS, osadit tyto prostory
prvky EPS dodatečně nad rámec uzavřeně smlouvy o dliO.
d) Veškeré materiály a činnosti potlebné pro realizaci pfedmětu tohoto změnového listu
jsou specifikovány níže v položkové rozpočtu.

2) Ve vztahu ke konečnému terminu dokončeni celé zak'2ky ildtme objednatele o
schv~leni tohoto změnového listu do 3.11.2022, aby mohly být zahljeny práce a
dodévky uvedené v tomto změnovém listu.

Po odsouhlaseni tohoto změnového listu oběma smluvními stranami bude dle
člénku XIII., bod 1., Smlouvy o dílo vystaven Dodatek k této Smlouvě o diio, který
bude nllsledně odsouhlasen a podeps6n oběma smluvními stranami.

Kapitola A : původnl rašeni (odpočtené položky) • odpočet
Kapitola B : nové řeieni (doplněné položky) • připočet
Celkem bez DPH

• Kč
72 473 Kč
72473 Kč

Poloikový rozpočet

~ Cena C1lkem
dodávka + montáž dodávka+ monlái

Popis MJ Výměra (popripadě Jen mateóál (popfipadě jen materiál
nebo menáž) dle nebo montáž) dle

specilikaee dané položky specifikace dané položky

soubor o • Kč • Kč

Kap1101a B : nove reseni (aoplnene po10„y1 • pripocet
Pools:

D+M Elektronika tlačltkovéhn hlásiče ks 2 929 78 Kč 1 859 56 Kč
D+M Krabice IJačilkového hlásiče ks 2 221 62 Kč 443 24 Kč
D+M Ontickokoulow hlésič ks 12 79-4 21 Kč 9 530 52 Kč
O+M Patice ks 12 322 23 Kč 3 866 76 Kč
D+M Zvukovli maiák ks 1 408210 KC 408210 Kč
D+M Palice ks 1 373 30 Kč 373 30 Kč
D+M Poolsmí štítek ks 15 -10 95 Kč 164 25 Kč
D+M Kabot na s funkčnl odolnosti na kruhovou linku I maiákv /JXFE-V 1x2x0 8 PH 120-R\ m 260 43 28 Kč 11253Kč
D+M Kabelovfl ohniodolné ofirhv+ka HLP1 07 ks 890 11 82 Kč 10 520 Kč
D+M Samofixal\ní ~mub ofichvtek HL S ks 890 9 52 KC 8 473 Kč

M Průraz zdi vč.zaoraveni ks 2 245 52 Kč 491 Kč
D+M Protioofárnl ucoavka ks 2 908 64 Kč 1 817 Kč

M Funkční zkouškv nad rámec SoD soubor 1 9 700 00 KC 9 700 Kč
M Wchozi el.revize nad rámec SoD soubor 1 4900 00 Kč 4 900 Kč
M Prolektová dokumenlace nad rámec SoD soubor 1 5 000 00 Kč 5 000 Kč


